בנסיבות אלו לא מצאתי מקום להתערב בהחלטה. העתירה נדחית.

בד בבד עם דחיית העתירה יודגש כי על גורמי המשטרה ושב"ס לבחון מעת לעת, ובכל פרק זמן סביר, האם המניעה
להיכנס לכפר עוד נדרשת, ובמידת האפשר לשקול את שינוי ההחלטה. לעת הזאת - העתירה נדחית.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ז, 05 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא